
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10

A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte

14 6 4 7 2 10

258 3

15:1820:21

0
8
15

2
9
19

3
10
20

4
11
22

5
12
25

7
14 Auszeit

15:17

Ende
14:43

B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 12 9 8

23

╳
7
14

1
8
20

2
9
21

3
10
22

5
12
23

6
13

Auszeit

20:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:46

B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 6 1 5

25

0
13

2
17

3
19

4
20

5
22

7
25

Auszeit

4:8

Ende
15:11

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

10 14 8 4 7 2

21

╳
11

4
13

6
15

7
17

8
20

9
21

Auszeit

11:10
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14

A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte

14 8 4 7 2 10

1912 3

16:21 8:12

1
10
19

2
13

4
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

8:13
13:18

Ende
15:40

B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 8 12 1

25

╳
13
23

2
14
25

3
19

4
20

7
21

9
22 Auszeit

14:13

S
A
T
Z

4

Start
15:43

B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 12 1 5

25

1
14
23

2
15
24

6
17
25

7
19

8
21

10
22 Auszeit

Ende
16:09

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

10 14 8 4 7 2

206 3

14:19 16:22

╳
8
17

1
11
19

3
12
20

4
14

6
15

7
16

Auszeit

7:10
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

B  SV Ems Westbevern vs. SC Münster 08 A

Spiel 58 09.03.2025 14:10 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Ems West… 8/14

1 Aumann, Tessa X
5 Hüttmann, Jule Marie X
6 Bußmann, Rieke X
7 SchulzeNahrup, Hanna

8 Stümmler, Louise X
9 Walkenfort, Inga X

12 Valeske, Lea X
16 Wewelkamp, Lisann X

B  Libero

16 Wewelkamp, Lisann X

B  Offizielle

T Tarahomitabrizi, Mina E

C

A  SC Münster … 10/14

2 Makus, Hanna X

3 Kaiser, Mareike X
4 Klokkers, Pia X
6 Bureck, Michelle X
7 Lieb, Brigitte X

8 Wendt, Antonia X
10 Kirschnick, Maja X
11 Betz, Ria X
12 Blizil, Anna-Lena X
14 Stenzel, Jana X

A  Libero

11 Betz, Ria X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Ems West… SC Münster … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 33 25 1 2 1
1 0 1 25 2 25 21 0 0 2
1 0 1 25 3 26 19 0 2 2
0 0 1 25 4 26 20 0 2 2

5

4 0 3 98 110 85 1 6 7
Start: 14:10 Ende: 16:09 Dauer: 1:59

Sieger: SV Ems Westbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnoor, Ella 1 Schicksnus , Laura
2 Tusching , Milena 2 Hornig, Pia

Schr. Fugmann, Nele
Assist. Theißen, Anni

Dokument erstellt: 09.03.2025 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


