

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

B SV Ems Westbevern vs. SC Münster 08 A

Spiel 58

09.03.2025 14:10 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



3 14:10				S	Er 14	nde I:43	B	B SV Ems West R				S	Start 14:46		B SV Ems West.			st	S	Ende 15:11		A SC Münster			r	R			
Aufschlagfolge A	I II 14 6	III 4	IV 7	V	VI 10	Punkte	I	II	III 5	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II 9	III 8	IV 6	V 1	VI 5	Punkte	1 10	1I 14	III 8	IV	V 7		Punkte	
Spielernr.	8	3		2	10	25	0	<u> </u>	5	12	9	8	23	T	12	9	8	ь	<u> </u>	5	25	10	14	8	4	/	2	21	
Auswechsel-spieler Spielstand	15:18	20:21												Z															
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 8	2 9	3 10	4	5	7	Auszeit	Ķ	1	2	3	5	6 13	Auszeit	2	0	2 17	3	4	5	7 2 5	Auszeit	X,	4	6	7	8	9	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. 1 8 7 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5 19		11 22	12 25	14	15:17	111/	8 20	9 21	10 22	12 23	13	20:19 23:24	_	13	/	19	20	22	(5)	4:8		13	15	17	20	Ó	11:10 13:17	
	Start) SC Mi	insta		s		nde) SV Er	na 14/a			_	St	art) SV En	na Wa	-4	S		nde) sc M	Ünsta		R	
Aufschlagfolge	15:14 I II	III	IV	V	r VI	Punkte		5:40 II	ш	IV	lis we	VI	R Punkte	S	15	:43 II	Ш		lis we:		Punkte		i:09	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung A	14 8	4	7	2	10		5	6	9	8	12	1		A	6	9	8	12	1	5		10	14	8	4	7	2		
Spielernr. 7			12	3		19							25								25			6			3	20	
spieler Spielstand			16:21	8:12										_										14:19			16:22		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 1	2 0 13	4 15	6 16	7 17	8 18	Auszeit	X 13	2 14	3 19	4 20	7 21	9 22	Auszeit	4	1 14	2 15	6 17	7 19	8 21	10 22	Auszeit	X	1 11	3 12 20	4 14	6 15	7 16	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	9		10	.,		8:13 13:18	23	14 25					14:13		23	24	ĭ7 25					17	19	20				7:10 15:20	
C																					(B) S	V Em	s West	t	8/			ünster .	
Aufschlagfolge	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	1 /		nn, Tes					ıs, Hanr ır, Marei	
Startaufstellung Spielernr.																							ann, Ju ann, Ri					kers, Pia	
Auswechsel-													-							-	7 5	Schulz	eNahr	up, Ha	nna	6		ck, Mich Brigitte	
Spielstand																				-			nmler, nfort, I			X / X 8		dt, Antoi	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5						Auszeit							Auszeit							Ausze	eit 12 \	/alesk	e, Lea			X 10) Kirsc	hnick, N	laja X
runden 3. 7. 4. 8.																							kamp,	Lisan	n		Betz,	кіа Anna-L	ena X
)	.ibero		1.1		14	© Ste	enzel, Ja	na X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spiels	stand					Be	emer	kung	en						<u> </u>	/ Ems \		bniss		er (A)		vewei Offizie	kamp,	Lisan	n j		Liber Betz,		- X
, J J J J															AW			. SC N			ATI			rizi M	ina) Offiz		
																0 23 1 25	1 2	33 25	25	1 2	1	iararro	meas		iiia j	- 10			
															1 0	1 25	3	26	19	0 2 :	2								
															0 0	1 25	<u>4</u> 5	26	20	0 2	2								
																3 98 14:10	-			1 6									
																r: SV Er					9 :1								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schnoor, Ella		1	Schicksnus , Laura				
2	Tusching , Milena		2	Hornig, Pia				
			Schr.	Fugmann, Nele				

Assist. Theißen, Anni